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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADOPROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES
DEVENGADO

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 221 02 Coordinación de Confianza Agropecuaria 

PAGADO

PRESUPUESTO $

TOTAL DEPENDENCIA 0.00 0.00

INSTITUCIONALES 0.00 0.00

0.00N Desarrollo Agropecuario, Forestal y 

Pesca

0.00

0.00

A Agrícola y pecuario

0.00

0.00

H Desarrollo Rural Sustentable

0.00

0.00

08 Convenio de Confianza 

Agropecuaria

0.00

0.00

I09 Impulso a la producción y 

reconversión productiva 

0.00

0.00

A001 Coordinación de confianza 

Agropecuaria                                                                                                                                                                                                                    

Informes contables (cierres 

mensuales)

Informe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.00 0.00 6.00 3.00 3.00

Informes presupuestales (envio de 

operaciones del gasto)

Informe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.00 0.00 6.00 3.00 3.00

Cuenta publica financiera, 

presupuestal y funcional

Informe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003.00 0.00 1.00 1.00 1.00

Abastecer de apoyo material para el 

desarrollo de  las actividades

Apoyo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 2.00 1.00 1.00

Otorgar las remuneraciones e 

incentivos y retenciones

Accidente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024.00 0.00 12.00 6.00 6.00

Ratificacion de proyectos 

estrategicos

Informe 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Adecuaciones al presupuesto 

asignado

Documento 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.00 0.00 5.00 5.00 0.00

Apoyo logistico y fisico para las 

entregas de aperos de labranzas en 
diversos municipios

Accidente 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004.00 0.00 2.00 1.00 1.00

0.00
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Coordinador General de la CODECOA

Lic. Luis Raquel Cal y Mayor Franco


